[“LEKA 2007” sh.p.k, me adrese Lezhë, Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj Gurakuqi”, Zyre
ne zonen kadastrale nr.8632, numri i pasurise 7/195-N17, kati I -re, me NIPT K77929501L ]

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim.

Numri i referencës së procedurës: REF-33004-08-07-2019.

Fondi limit : 3’444’600 (tremilion e katerqind e dyzet e kater mije e gjashteqind ) lekë pa tvsh
vënë në dispozicion nga te ardhurat e Bashkise Kruje, likudimi per vitin 2019 do te jete ne
shumen prej 1’563’914 (njemilion e peseqind e gjashtedhjete e tre mije e nenteqind e
katermbedhjete) leke pa t.v.sh dhe per vitin 2020 diferenca ne shumen prej 1’880’686 (njemilion
e teteqind e tetedhjete mije e gjashteqind e tetedhjete e gjashte ) leke pa t.v.sh .

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kontenjere metalike per Bashkine Kruje’’.

Kohëzgjatja e kontratës: : 07( shtate ) ditë nga data e nenshkrimit te kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA .
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: